בנספח להסכם ההתקשרות נקבע תשלום קבוע של 600,000 ש"ח (200,000 ש"ח לחודש למשך שלושה חודשים). נקבע כי חברת הייעוץ תחל בעבודתה ב-31.1.10. על פי ההסכם, היה עליה להגיש בתוך שלושה חודשים דוח סטטוס על יישום פרויקט הארגון מחדש. באפריל 2010 הגישה החברה את הדוח ובו פירוט מצבו של הפרויקט.

2. על פי תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, התקשרות שהיא המשך להתקשרות קודמת פיטורה ממכרז בנסיבות המפורטות בתקנות. כאשר שוויין המצטבר של התקשרויות המשך עולה על שווי ההתקשרות הראשונה, יש בסמכותו של המנכ"ל לתת להתקשרות זו פטור ממכרז בנסיבות מיוחדות ומטעמים שיירשמו, אף אם ההתקשרות הראשונה נעשתה שלא באמצעות מכרז.

בעקבות זאת אישרה ועדת המכרזים להגדיל את סכום ההתקשרות עם חברת ייעוץ א' ב-1.65 מליון ש"ח לצורך המשך ניהול יישום הפרויקט. הוועדה ציינה כי "מאחר וההתקשרות הראשונה לא נערכה באמצעות מכרז, בהתאם לתקנה 3(4) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 נתקבל אישורו של המנהל הכללי בפועל להתקשרות זו".

מן האמור עולה כי ההתקשרות למסירת עבודת ניהול הפרויקט לחברת ייעוץ א' ביוני 2010 נעשתה שלא בהתאם להוראות תקנות חובת המכרזים. נת"א התייחסה להתקשרות כאל התקשרות המשך, אף שמדובר בהתקשרות מסוג אחר, ולפיכך לא התקיימו הנסיבות הנדרשות להתקשרות המשך, דהיינו שמירה על אחידות מטעמי חיסכון ויעילות.

נת"א ציינה בתשובתה למשרד מבקר המדינה כי "בחודש יוני 2010 אושרה התקשרות נוספת עם חברת הייעוץ, וזאת ליישום והוצאתה אל הפועל של הפעימה הראשונה, בהיקף של 1.2 מליון ש"ח. התקשרות זאת הייתה צריכה להיות התקשרות נפרדת מההתקשרות הראשונה לבדיקת היתכנות, והחברה אף הייתה מוסמכת בהתאם לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993 לאשרה ככזאת. יחד עם זאת, בשל טעות טכנית, וכפי שהוצג אף בשקיפות מלאה לחברי ועדת המכרזים של החברה, התקשרות זאת לא אושרה בוועדה למסירת עבודות תכנון כהתקשרות נפרדת וחדשה, אלא הוצאה לחברת הייעוץ הוראות שינוי של ההסכם שהיה קיים בינה לבין החברה אכן, אי אישורה של ההתקשרות ליישום הפעימה הראשונה כהתקשרות נפרדת הנו פגם, אך מדובר על פגם טכני בלבד ולא על פגם מהותי".